*Evangelium  
Matthaei  
26*

...causam  
...hic est ihc rex iudeor.  
...fuit crucifigi fuit cu eo duo latrones  
...unus adextreis. et unus a sinistris. Pre  
...termites autem blasphemabant eu  
...mouentes capita sua et dicentes Vadh  
...qui destruis templum dei. et i triduo  
...illud reedificas. Salua te metipsum.  
...Si filius dei es. descende de cruce. Si  
...militar et principes sacerdotu. illude  
...tes cum scribis et senioribz dicebat.  
...Ahos saluos fent. se ipm no potest  
...saluū facere. Si rex isrl est. descendat  
...nunc de cruce. et credimus ei. Confi  
...dit iudeo. liberet eum nunc si milit.  
...Dixit enim. quia filius dei sum. Id  
...ipm et latrones qui crucifigi erant  
...cum eo. mpperabant ei. A septa aut  
...hora tenebre frē sunt sup vniuersam  
...terram. usq ad horam nonam. Et  
...circa horam nonā clamauit ihc vo  
...ce magna dicens. Hely. Hely. Non  
...abathiam. Et si tu es deus  
...dam ante il. Et ait  
...dabat. Helyam vocat est. Et  
...timor et terrore omnis exercis. ad  
...signum implent aucto. i ipa sunt  
...mundum et dabat ei bibere. Ceteri  
...dicebant. Sine videamus. an veniat  
...helyas liberans eu. Iht autē clamās  
...voce magna emisit spm. Et ecce  
...velum templi scissum ē i duas pte.  
...a sumis usq deorsum. et fra mota ē  
...et petre scisse sunt. et monumenta  
...apta sunt. Et multa copia sanctor  
...qui dormierat surrexerunt. et exiētes  
...de monumentis. post resurrectionē  
...eius venerūt in scam ciuitatem. et

5.  
...appuerunt multis. Centurio autem  
...et qui cum eo erant. custodientes ihm.  
...viso terremoto. et his que fiebant.  
...timuerūt valde dicentes. Vere filius  
...dei erat iste. Erant autē ibi mulieres  
...multe alonge. que sequebantur  
...ihm agabilea. ministrantes ei. Iuxta  
...quas erat maria magdalena. i ma  
...ria iacobi et ioseph mater. et mater  
...filiorū zebedi. Cum sero autē frū  
...ēet. venit quidam homo diues ab a  
...rimathia nomine ioseph. qui i ipse  
...discipulus erat ihu. Hic accessit ad  
...pilatum. et petiit corpus ihu. Tunc  
...pilatus iussit reddi corpus. Et accep  
...to corpore ioseph inuoluit syndone  
...munda. i posuit illud in monumento  
...suo nouo. quod exciderat in petra. et  
...adhibuit saxum magnum ad hostiū  
...monumenti et abiit. Erant autem ibi  
...iuxta. Erant autem ibi  
...**euangelii.**

**T**unc properum respexit cor meum et miseriam  
...iustitiam qui simul contristeret  
...et non fuit consolante me qm et non in

...potauerunt me ad... **Secreta.**

**Q**uoniam quoniam dicitur deus. ut oculi tue maiestatis inuis oblatum. et gratiam vobis deuotionis optineat. et effectum vite plenitudinis acquirat.

**P. p[ro]f[er]at[ur] Qui salute. et dicitur hodie usque ad feriam sexta. nisi in illa de festo. si occurrat.**

**P**ater si non potest hic calice transire nisi bibam illum fiat voluntas tua. **Cople.** De huius diuine operatione iustitiam et vicia uestra purgentur. et iusta desideria compleantur. **Ps. 118. 178. ad C. p[ro]cedit.**

**I**udica domine nocentes me expulsi. et pugnantes me apprehende cum a. et sustine. et eruge maduitam meum dicitur virtus salutis mee. **ps. Effunde frumenta et edude aduersus eos qui persequuntur me. d. s. mee fact. e. s.**

**D**ominus omnipotens deus ut qui **Colla.** mittit aduersus... tate deficiunt.

...meam non auit... conspicietibus... **Deus**... auxiliator meus. et idcirco non sum confusus. Ideo posui faciem meam ut petram. durissimam. et scio quoniam non confundar. **Iuxta** est qui iustificat me. **Quis** contradicit mihi. **Stetit** simul. **Quis** est aduersarius meus. **Accedat** ad me. **Ecce** dominus deus auxiliator meus. **Quis** est qui cõdep

met me. **Facite** cunctas quasi vestimenta conterentur. in ea comedet eos. **Deus** ex vobis timens deum. **audire** voce serui sui. qui ambulauit in tenebris et non est lumen ei. **Speret** in nomine domini. et inuitatur super dominum deum suum.

**Exsurg** domine et intende iudicium meum. **Ex.** deus meus et dominus meus in terram meam.

**Effunde** frumenta et concludere aduersus eos qui me persequuntur. **Secundum Iohannem.**

**Nulli** ante sex dies pasche. venit ihesus in bethaniam. ubi fuerat lazarus mortuus. quem suscitauit. **Ih.** fecerunt autem ei cenam ibi. et martha ministrabat. lazarus vero unus erat ex discipulis cum eo. **Martha** ergo accepit libram ungenti nardi preciosi et unxit pedes ihesu. et extersit capillis suis pedes eius. et domus impleta est ex odore ungenti. **Quid** ergo unus ex discipulis eius iudas scarioth. qui etiam erat traditor. **Et**

...habens ea ex templo... dabat. **Sicut** ergo ihesus. **Sicut** illa. ut in die sepulture mee semetipsum. **Daupes** enim semper habetis uobiscum. **Ecce** autem non semper habebitis. **Cognouit** ergo turba multa ex iudeis. quia illic est et uenerunt non propter ihesum tantum. sed ut lazarium uiderent. quem suscitauit a mortuis. **off.** **Exsurg** me de inimicis meis domine ad te confugi. **Domine** me facere uoluntate tua quia deus meus es tu.